

Øzbek Logistics ApS

Pi 4
8382 Hinnerup

CVR-nr. 32 78 16 24

Årsrapport for 2017
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. maj 2018

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Øzbek Logistics ApS
Pi 4
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 32 78 16 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Favrskov

Direktion

Mustafa Øzbek

Revision

National Revision
Registrede Revisorer A/S
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Mariagervej 47
8920 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.083.378, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.476.253.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		8.716.084	7.376.999
Personaleomkostninger	1	<u>-5.618.351</u>	<u>-5.515.883</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.097.733	1.861.116
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.460.618</u>	<u>-1.280.830</u>
Resultat før finansielle poster		1.637.115	580.286
Finansielle indtægter		1.262	269
Finansielle omkostninger		<u>-237.679</u>	<u>-328.467</u>
Resultat før skat		1.400.698	252.088
Skat af årets resultat	2	<u>-317.320</u>	<u>-63.446</u>
Årets resultat		<u>1.083.378</u>	<u>188.642</u>
Overført resultat		<u>1.083.378</u>	<u>188.642</u>
		<u>1.083.378</u>	<u>188.642</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.824.274	3.968.876
Materielle anlægsaktiver		<u>3.824.274</u>	<u>3.968.876</u>
Deposita		65.000	155.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>65.000</u>	<u>155.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.889.274</u>	<u>4.123.876</u>
Færdigvarer og handelsvarer		66.324	40.000
Varebeholdninger		<u>66.324</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.383.565	2.602.339
Andre tilgodehavender		38.750	21.546
Periodeafgrænsningsposter		189.244	189.878
Tilgodehavender		<u>3.611.559</u>	<u>2.813.763</u>
Likvide beholdninger		<u>487.697</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.165.580</u>	<u>2.853.763</u>
Aktiver i alt		<u>8.054.854</u>	<u>6.977.639</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		1.326.253	242.875
Egenkapital	4	<u>1.476.253</u>	<u>392.875</u>
Hensættelse til udskudt skat		148.486	153.133
Hensatte forpligtelser i alt		<u>148.486</u>	<u>153.133</u>
Banker		0	732.347
Andre kreditinstitutter		2.628.921	1.870.094
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>2.628.921</u>	<u>2.602.441</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	986.218	1.037.625
Banker		0	234.706
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.486.865	1.480.447
Selskabsskat		321.967	22.332
Anden gæld		1.006.144	1.054.080
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.801.194</u>	<u>3.829.190</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.430.115</u>	<u>6.431.631</u>
Passiver i alt		<u>8.054.854</u>	<u>6.977.639</u>
Leje og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.956.900	4.948.821
Pensioner	378.149	232.101
Andre omkostninger til social sikring	109.955	115.185
Andre personaleomkostninger	<u>173.347</u>	<u>219.776</u>
	<u>5.618.351</u>	<u>5.515.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	321.967	24.332
Årets udskudte skat	<u>-4.647</u>	<u>39.114</u>
	<u>317.320</u>	<u>63.446</u>
	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	118
Lån optaget og indfriet i året	10.971	0
Lån tilbagebetalt i året	10.971	118

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	150.000	242.875	392.875
Årets resultat	0	1.083.378	1.083.378
Egenkapital 31. december 2017	150.000	1.326.253	1.476.253

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	732.347	0	0	0
Andre kreditinstitutter	2.907.719	3.615.139	0	0
Leasingforpligtelser	0	0	986.218	0
	3.640.066	3.615.139	986.218	0

6 Leje og leasingforpligtelser

Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	1.103.000	553.000
Mellem 1 og 5 år	1.336.000	874.000
	2.439.000	1.427.000

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant på t. kr. 1.300 i tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af fordringspantet udgør pr. 31/12 2017 t. kr. 3.383.

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr 3.798. er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til t.kr. 3.615.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mustafa Özbek

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-296404819598
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2018 kl.: 10:50:04
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2018 kl.: 10:53:53
Underskrevet med NemID

Mustafa Özbek

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-296404819598
Tidspunkt for underskrift: 04-05-2018 kl.: 11:17:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 902b90b5SzUQ10234209